Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° ,j~02../2006

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

~~'..~
tR

O Vereador abaixo-assinado vêm requerer de Vossa Excelência, nos tennoiregimentais
desta Casa, depois de ouvido plenário, seja a presente INDICAÇÃO, encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal a fim de que o mesmo, juntamente com o setor competente, estude a
possibilidade, de fazer as benfeitorias abixo mencionadas no distrito de Santa Rita e demais
localidades:

Senhor Presidente,

· Recuperação do asfalto nas ruas centrais do distrito de Santa Rita;
· Calçamento da Rua Pedra Negra e demais ruas do distrito que necessitam deste benefício;
· Recuperação da Rua do Bandeira.

Justificativa:

Justifica-se a presente indicação tendo o fato de que os referidos locais estão em péssimo
~ estado de conservação.

Com 8: votos a fu vor e com --

~ ~(;LQ: Wili...t~

Pcesld",r ;(.;l

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2006.

g&·A~~~
~~~ctLc
~~ ~ JV-ia-~

Ia----- vWc~ 9,PcUA ~

;Ji:;~~~
JX~~JA~~1

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG v.PJ1o
Fone (31 )3551 1466 - www.crnop.rng.gov.br

I

APROVADO em_....I/U.W~, ~~.;;;.'(A.~__ dlscussâc .•

,